O BBIIIOJIHEHUU MYHUITUITAJIBHOTI'O 3AJAHMA ITO ITPEAOCTABJIEHHUIO

OTYHET

@PO”OBA MopnucaHo
MYHUIIUITAJIBHBIX YCIIVT (BBIITOJIHEHUKO PABOT) 3a 2022 1. LMdPOBOI NOANMCHIO:
M NAPUCA ®POJIOBA NTAPUCA
YHHIIUIIAJIBHOE 6}0,H}K6THOC JOLIKOJIIBHOC OﬁpaSOBaTGHBHOG I'PI/IFOPbEB PUFOPbEBHA
yupexaenue "derckuii cag Ne 234 r. Uensbuncka" [lata: 2022.10.25
14:04:58 +05'00'
TTepro MOHATOPHHTA: 3 kBapran HA ’
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thuHaHCOBBI TOX pesynsTarax

TpucMoTp 1 yxon

INokazaTenn, XxapakTepe3yroiye KadecTRO OKa3aHus MyHUITMTTANEHOH YCIyTH

Hons poaureneii (3aKOHHBIX
MPEACTABUTENCH),
YAOBNETBOPEHHBIX YCIOBHSMH H
KadeCTBOM MPEA0CTABIASMOH
00pa3zoBaTenbHoi yenyru

Jlons cRoeBpeMEHHO
YCTPAHEHHBIX YUPEKIEHHEM
HAPYILICHHH, BEISIBIEHHEIX B
PE3YILTATE IPOBEPOK.
OCYIIECTBISEMEIX OpraHaMH
HCTIIONHHUTENBHOH BIacTH
cybrekToB Poccuiickofi
Degepanyi, OCYMECTRIIONIIX
(yHKIHM 110 KOHTPOIIO U
Haznzopy B cihepe oGpazoBaHHA

TIpouent 80,00

TIponeHT 100,00

80,00

100,00

O6BeM MYHHIHNIATEHOH YCIYTH (B

HATYpaJbHEIX MTOKA3aTENAX)

Ywucno nmereit

YuCIo 4en0BeKo-4acoB
npedsIBaAHHA

Yucnno 4enoBeKo-aHei
npeObIBaHHA

Yenosex 32,00

Yenopero- 14 976,00
yac
Yenoseko-

JCHb

1 248,00

31,33
10 380,00

865,00

IIpucMoTp ¥ yxon

Toxka3aTenn, XxapakTepe3yIollHe KadeCcTBO OKa3aHHA MyHHUIHIIAIHOH YCIYTH

Jons pomureneii (3akoHHBIX
MpeCcTaBUTENEiH ),
YAOBIETBOPEHHBIX YCJIOBHAMU H
KauecTBOM MpeA0oCcTaBIAeMOH
00pazoBaTeNbHON yCnyru

Jomns cBOeBpeMEHHO
YCTPaHEHHBIX YUPEkKICHHEM
HapyIIeHHi, BEIABICHHEIX B
pe3vibTaTe IPOBEPOK.

IponenT 80,00

IIpouent 100,00

80,00

100,00




CyUhEl\iUb roccnucrun
MejepallHy, OCYUIECTBISAIONHX
(yHKUHH 10 KOHTPOILIO H
Hagzopy B cpepe obpazoBanus

O6beM MyHHIMIATEHOH YOIy (B

HaTypa/bHBIX OKA3aTeNsX)

Yucno 4enoBeKo-4acoB
npeOsIBaHNsA

Yucno pereit

Yucio JeI0BEKo-THeR

YeopeKo-
Hac

Yemopex

YenoBeko-
IeHb

npedbIBaHus

58 032,00

124,00
4 836,00

53 628,00

127,33
4 469,00

[IpucMoTp 1 yx0n

Tlokasatei, XapaKTepe3yolie Ka4eCcTBO OKa3aHHs MyHHLMIANBHOH YCIyTH

Jlons CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX yUpexAeHHEM
HapyIueH!H, BHIABICHHEIX B
PE3yIILTATe MPOBEPOK.
OCYILIECTBIAEMBIX OPraHaMu
HCIIONHUTENBHOM BIACTH
cyOnekToB PoCCHICKOIM
®enepauyy, OCYIECTBILTIONMX
(YHKIHH IO KOHTPOIIO H
Haasopy B chepe 0OpasoBaHHA
Jons pomuTeneH (3aKOHHEIX
MpeCTaBATENEH),
YIOBNETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
KauecTBOM NPENOCTaBIAEMO
06pazoBaTeIbHOH yCIyTH,

IIpoueHt

IIponeHT

100,00

80,00

100,00

80,00

O6BeM MyHHITHMANBHON yeryry (B

HATYPaNbHBIX TOKA3aTENAX)

Yucno yenoBeKko-IHei
npeObIBaHMs

Yucno nerei

YucIo YenoBeK0-4acoB
npebbiBaHus

Yenoseko-
JICHB
Yenosex

Yenoreko-
yac

39,00

1,00
468,00

53,00

1,33
636,00

Peanii3anus OCHOBHBIX
06m1e06pa3zoRaTENBHBIX
MpOrpaMM JOMKONLHOTO

obpazoBaHHs

[TokasaTeny, XapaKTepe3ylollke Ka4ecTBO OKa3anus MYHHLUIANBHOH yCIyTH

CoOTBETCTBHE JOKYMEHTOB
pernaMeHTHPYIOIMX
00pa30BaTeNbHyI0 JeATENBHOCTE
JIOLIKONBHOTO
06pa30oBaTeNBHOTO YUPEKICHUA
(perIaMeHT, PeHM JIHA)
HOPMATHBHLIM TPeOOBaHUAM
(DI OC, CaulluH 2.4.1.3049-
13)

Jlons popureneii (3aKOHHBIX
npepcTaBuTencii),
VIOBIIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H

TIpouent

IIponent

100,00

80,00

100,00

80,00




06BbeM MYHHIHNANBHOR YCIYTH (B HaTypaJlbHBIX MOKA3aTeNIX)

Yyclo YenoBeKo-AHel o0yueHus

Ypcno o0yJalomuxcs

YenmoBeko-
JEHb
Yenopek

390,00

10,00

Peanusanus OCHOBHBIX
obureobpazoBaTENBHBIX
nporpamMM AOUIKOIEHOrO
06Gpa3zoBaHus

TTokasaTel, XapaKTePe3yIoLlHe KavecTBO OKasaH

1Sl MyHHIMNATLHOH YCIIyTH

CooTBETCTBHE NOKYMCHTOB
pernaMeHTHPYIONMX
06pazoBaTenbHyIO JeATENBHOCTE
JIOIIKONBHOTO
06pa3oBaTeNbHOI0 YUPEKACHHA
(peIaMeHT, PEKHM JHs)
HOPMATHBHEIM TPEOOBAHUSM
(®TOC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

Jlonst poxuteneii (3aKOHHBIX
npe,ncranmeneﬁ),
YIOBNCTBOPEHHBIX YCTIOBUAMH 1
KagecTBOM MpPe/IoCTARIAEMON
06pa3oBaTenbHON yCIyri

IIpouesT

TTpoueHT

100,00

80,00

100,00

80,00

O6beM MyHULHNIATBHOH YCIyTH (B

HaTypaibHBIX

noKa3aTessix)

Ypcno 00ydaromxes

Yuico 4eoBeKo-AHeH 00yueH s

YenoBek

YenoBeKo-
TeHb

1,00
39,00

1,33
53,00

[pucMoTp K yX04

TTokasaTeiy, XapaKTepesyolie Ka4ecTBO OKa3aHI MYHHLHTIANBHOH yCITyTH

Jloss CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX YUPEKACHHEM
HapyuIeHHii, BLIABIECHHBIX B
pe3yIsTaTe NpoBEPOK.
OCYILECTBATEMBIX OpraHaMH
MCTIOMHHTENEHOH BIACTH
cyGnexroB Poccniickoi
degepaun, OCYLECTBIAIOMINX
(YHKLH IO KOHTPOIIO H
Haj3opy B cepe odpasoBaHmi
Jlonst poguTeneii (3aKOHHBIX
npeacTaBuTenei),
YIOB/IETBOPEHHBIX YCTIOBHAMHU K
KaueCTBOM MPEAOCTAB/IAEMOR
06pa3oBaTeNbHON YCIyrH

ITpouent

100,00

[IpoueHT

80,00

100,00

80,00

O6beM MYHUIITAIBHOM YCIyTH (B

HATYPaNbHBIX

[10KA3aTEeNIX)

Ypcio YelloBeKo-aHel
npedLIBaHs

Yucno aere

YemnoBEKO-
JEeHb
YemoBek

3 003,00

77,00

24 0A NN

2 159,00

66,67
25 908.00




Peanuzanus 0CHOBHEBIX
0011e00pa30BaTe/bHbIX
POTPaMM JTOMKOIEHOTO
00OpaszoBaHUs

Jons pogureneii (3aKOHHEBIX
npejicTaBUTENEH),
VAOBIIETBOPEHHBIX YCIOBHAMHA H
Ka4yeCTBOM MPEAOCTaBIIsAeMOH
00pa30BaTeNLHOH yCIyTH
CooTeeTcTBHE JOKYMEHTOB
pernamMeHTHPYIOUHX
06pa3oBaATENBHYIO AEATENBHOCTE
JOIIKONEHOTO
00paz0RATENLHOTO YUPEHACHHU
(pernmaMeHT, pexuM JH:)
HOPMATHBHBIM TpeOOBaHHAM
(®T'OC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

TIponent

IIponenT

80,00

100,00

0,00

0,00

O06beM MYHHIHIANBHOI YCIyTH (B

HATYPATBHBIX NIOKA3aTENAX)

Uucno ofyyarommxcs

Hucito yenopeko-AHel 00y4yeHus

Yenosex

Yenopeko-
IIEHb

77,00
3 003,00

66,67
2 159,00

Peanu3zanus 0CHOBHEIX
001me06pazoBaTENBHEIX
MPOTPaMM JIOMIKOJIBHOTO
0bpaszoBaHHA

[NokasaTenu, XapaKTepe3yiolIiie Ka4eCTBO OKAa3aHUsI MyHHIMIIANEHON! YCIyTH

CooTBeTCTBHE NOKYMEHTOB
PEraMEHTHPYIOMHX
00pazoBaTENLHYIO JeATCILHOCTD
JIOLIKONBEHOTO
00pa30BATENLHONO YUPEKACHHS
(permaMeHT, pexuM JIHsA)
HOPMATHBHEIM TpeGoBanusIM
(®I'OC, CanllnH 2.4.1.3049-
13)

Houns pogurtencii (3aKOHHBIX
[peicTaBuTeNeH),
VAOBIETBOPEHHEIX YCIOBHAME K
KaueCTBOM IIPEA0CTABIACMOH
oOpazoBaTeNnbHO yenyru

ITpouent

ITponent

100,00

80,00

100,00

80,00

O0BbeM MYyHULIHTIATEHOH YCITyTH (B

HATYPaNBHEIX TOKa3aTeNstX)

Yucno yenopexo-gHeil 00ydeHus

Yucno obywarompxes

Yenoeeko-
IEHB
Yenosekx

4 836,00

124,00

4.469,00

127,33

IlpucmoTp u yxoxa

HOK&S&TGJ]H, XapaKTepe3YIIHE Ka4CCTBO OKa3aHuA MyHH]J,HH&HBHOi’l YCIyra

Jons pogureneii (3aKOHHBIX
NpENCTABUTENEIH),
YAOBIETBOPEHHEIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM MPEeA0CTaBIIEMOH
00pazoBaresHOH YCIyTH

Jons cBOEBpEMEHHO

VOTNATATIOLIY VITNAW MTAIITAA M

IIpouent

IIpouent

80,00

100,00

80,00

100,00




OCYITECTRIISIEMBIX OpraHaMH
HCIIOMHHTENBHOH BIACTH
cyonexror Poccuiickoii
Denepany, OCYMECTRIMOUIMX
(yHKIME IO KOHTPOJIIO H
Hajzopy B chepe obpasosaHus

O0beM MyHHMIHUNAIEHOH YCIYTH (B

HATypAabHBIX [IOKA3aTENIIX)

Yucno nereit Yenosex 10,00 133
Yucno yenoBeKo-aHei YenoBeko- 390,00 24,00
npedbIBaHuA JICHb
Yucio 4ea0BEK0-4acoB Yenopexo- 1 950,00 120,00
npebbIBaHMA qac
Tloka3aTenn, XapakTepe3yiomie Ka4ecTBO OKa3anus MyHHIHIIATBHOH! YCIIyTH
Peanuzaums 0CHOBHBIX Jons ponureneii (3aKOHHBIX [Tpouent 80,00 80,00
o6meo6pazoBaTelbHEIX npeacTaBuTenei),
TIPOrpaMM JOLIKOJLHOTO YIOBIETBOPEHHBIX YCJIOBHAMH H
obpazoBaHus KaueCTBOM MPENOCTaBIAeMOM
00OpazoBaTensHOl yenyru
CooTBETCTBHE TOKYMEHTOB IIpoueHT 100,00 100,00
pernaMeHTHPYIONIHX
00pa3oBaTensHyIO JeTeIbHOCTh
JIOIIKONBEHOTO
00pazoBaTeabHOTO YUPEKISHHS
(peraMenT, PeKUM THA)
HOPMATHBHEIM TpeOOBaHHIM
(®rOC, CaulluH 2.4.1.3049-
13)
O6beM MyHHIMITAIEHOH YCIYTH (B HATYPaIbHBIX MOKA3aTEIIAK)
Uucino yesnoreko-aHei o0ydenns |Yenosexo- 1 248,00 865,00
ji(53:1:3
Yucno o0ydalommxcs Yenosek 32,00 31,33
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