## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2022 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 234 г. Челябинска"

Период мониторинга:

3 квартал

Наименование муниципальной услуги (работы)	Наименование показателя	Единицы измерения	Значение, утверждённое в муниципальном задании на отчётный финансовый год	Фактическое значение за отчетный период	Пояснения причин отклонения от запланированных значений	Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах		
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ия муниципальной у	слуги	2			
Присмотр и уход	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	80,00				
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок. осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	100,00				
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число детей	Человек	32,00	31,33				
	Число человеко-часов пребывания	Человеко- час	14 976,00	10 380,00				
	Число человеко-дней пребывания	Человеко- день	1 248,00	865,00				
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказал	ния муниципальной у	слуги				
Присмотр и уход	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	80,00				
	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок.	Процент	100,00	100,00				

	суоъектов госсиискои Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования							
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	пребывания	Человеко-	58 032,00 124,00	53 628,00 127,33				
	Число человеко-дней	Человек Человеко- день	4 836,00	4 469,00				
	пребывания Показатели, характерезующие ка		я муниципальной услуг	ч		RESAULT		
Присмотр и уход	Доля своевременно устраненных учреждением нарушений, выявленных в	Процент	100,00	100,00	x			
	результате проверок. осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Посможе	80,00	80,00				
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	00,00				
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число человеко-дней пребывания	Человеко- день	39,00	53,00				
	Число детей	Человек	1,00	1,33				
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-	468,00	636,00				
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказан	ия муниципальной услу	ти				
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Соответствие документов регламентирующих образовательную деятельность дошкольного образовательного учреждения (регламент, режим дня) нормативным требованиям (ФГОС, СанПиН 2.4.1.3049-13)	Процент	100,00	100,00				
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и	Процент	80,00	80,00				

	Объем муниципальной услуги (в на Число человеко-дней обучения Ч	еловеко-	390,00	24,00		
	Число обучающихся ц	еловек	10,00	1,33		
	Показатели, характерезующие каче	ество оказания м	луниципальной услуги			
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Соответствие документов регламентирующих образовательную деятельность дошкольного образовательного учреждения (регламент, режим дня) нормативным требованиям (ФГОС, СанПиН 2.4.1.3049-13)	Процент	100,00	80,00	2	
	Число человеко-дней обучения	Человек Человеко-	1,00 39,00	1,33 53,00		
		день	муниципальной услуги			
Присмотр и уход	Показатели, характерезующие ка Доля своевременно	Процент	100,00	100,00		
присмотрация	устраненных учреждением нарушений, выявленных в результате проверок. осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой	Процент	80,00	80,00		
	образовательной услуги					
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)					
	Число человеко-дней пребывания	Человеко- день	3 003,00			
	преоывания Число детей	Человек	77,00	66,67		
	1110000		36 036 00	25 908.00		

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	0,00			
	Соответствие документов регламентирующих образовательную деятельность дошкольного образовательного учреждения (регламент, режим дня) нормативным требованиям (ФГОС, СанПиН 2.4.1.3049-13)	Процент	100,00	0,00			
	Объем муниципальной услуги (в	в натуральных пок	азателях)		*		
	Число обучающихся	Человек	77,00	66,67			
	Число человеко-дней обучения	Человеко- день	3 003,00	2 159,00			
	Показатели, характерезующие ка	ачество оказания и	иуниципальной услуги				
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Соответствие документов регламентирующих образовательную деятельность дошкольного образовательного учреждения (регламент, режим дня) нормативным требованиям (ФГОС, СанПиН 2.4.1.3049-13)	Процент	100,00	100,00			
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	80,00			
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Число человеко-дней обучения	Человеко- день	4 836,00	4.469,00			
	Число обучающихся	Человек	124,00	127,33			
	Показатели, характерезующие к	ачество оказания м	луниципальной услуги	I I			
Присмотр и уход	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	80,00			
	Доля своевременно	Процент	100,00	100,00			

	осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования Объем муниципальной услуги (в	HOTEVAO HELILIY TIG	мазатепях)				
		Человек	10,00	1,33			
	Число человеко-дней	Человеко-	390,00	24,00			
	пребывания	день	1 950,00	120,00			
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-	1 930,00	120,00			
	Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги						
еализация основных	Доля родителей (законных	Процент	80,00	80,00			
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги Соответствие документов регламентирующих образовательную деятельность дошкольного образовательного учреждения (регламент, режим дня) нормативным требованиям (ФГОС, СанПиН 2.4.1.3049-13)	Процент	100,00	100,00			
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Число человеко-дней обучения	Человеко- день	1 248,00	865,00			
	Число обучающихся	Человек	32,00	31,33			

Руководитель учреждения

(подпись)

(расшифровка подписи)